
 NR 62/2944/25
 WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 7 lipca 2025 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w  o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11  2019 r. Prawo 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, 769 i 794) oraz w 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), 
uchwala  co 

§ 1. Zatwierdza  Komisji Przetargowej  o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest badanie ewaluacyjne pt.  zawodowe realizowane 
w województwie kujawsko-pomorskim”.

§ 2. W wyniku przeprowadzonego  o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje 
wyboru oferty Wykonawcy: Pracownia  i Doradztwa „Re-Source”  Sarapata  Jawna 
z  w Poznaniu przy ulicy Zagórze 15 z  260.760,00  brutto – 96,43 punktów.

§ 3. Wykonanie  powierza  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4.  wchodzi w  z dniem 



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji: 

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa –  województwa 
wykonuje zadania  do  województwa,  na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich  jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo  publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy 
stosuje  do udzielania  klasycznych oraz organizowania konkursów, których  jest równa 
lub przekracza  130 000  przez  publicznych.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje  do  publicznych, którymi 
jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.

W  art. 239 ustawy Pzp  wybiera  na podstawie kryteriów oceny 
ofert  w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
najkorzystniejszy stosunek  do ceny lub kosztu lub oferta z  lub kosztem.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa  z przepisami 

Przepisy prawa nie  konsultacji w przedmiocie niniejszej 

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach  Nr 51/2361/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 kwietnia 2025 r.  o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest badanie 
ewaluacyjne pt.  zawodowe realizowane w województwie kujawsko-pomorskim”, w dniu 
29 maja 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym  do  terminu  ofert, 

 oferty:

Nr 
oferty

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 

oferty w terminie

Cena ofertowa 
brutto
10%

Koncepcja 
badawcza 

40%

Metodyka 
badania 40%

Organizacja 
procesu 

badania 10%
Razem

1.

Konsorcjum
Agencja Badawcza EDBAD Sp. 
z o.o.
ul. Kpt. Franciszka  6
90-450 
Instytut Badawczy IPC sp. z o.o.
ul. Aleksandra Ostrowskiego 9
53-238 

254.610,00 
6,59 pkt

22 pkt 30 pkt 9 pkt
67,59 
pkt

2.
IBC Advisory  Akcyjna
ul.  2
02-566 Warszawa

241.080,00 
6,96 pkt

37 pkt 36 pkt 7 pkt
86,96 
pkt

3.

Pracownia  i Doradztwa 
„Re-Source” 
Sarapata sp.j. 
ul. Zagórze 15 
61-112 

260.760,00 
6,43 pkt

40 pkt 40 pkt 10 pkt
96,43 
pkt

4.
EVALU Sp. z o.o. 
ul. Sumaków 14 
04-690 Warszawa

225.582,00 
7,43 pkt

40 pkt 40 pkt 7 pkt
94,43 
pkt



5.
Grupa BST Sp. z o.o.
ul. Mieczyków 12,
40-748 Katowice

277.000,00 
6,05 pkt

22 pkt 40 pkt 10 pkt
78,05 
pkt

6.
Openfield Sp. z o.o 
ul.  29/4 
45-062 Opole

167.688,37 
10 pkt

27 pkt 40 pkt 10 pkt 87 pkt

7.
DYSPERSJA Anna 
Ul. Szymanowskiego 4 lok. 65
03-477 Warszawa 

250.059,00 
6,71

40 pkt 35 pkt 7 pkt
88,71 
pkt

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  wybiera  na podstawie kryteriów 
oceny ofert  w dokumentach zamówienia. W  z  dokonano wyboru ofert 
Wykonawcy: Pracownia  i Doradztwa „Re-Source”  Sarapata  Jawna z 
w Poznaniu przy ulicy Zagórze 15 z  260.760,00   brutto – 96,43 punktów.

Wykonawca  warunki  w przedmiotowym  nie podlega wykluczeniu oraz jego 
oferta nie podlega odrzuceniu.

5. Ocena skutków regulacji:

 801  80195

2025 

§ 4397 – 40.000,00  § 4390 – 9.200,00 

2026 

§ 4397 – 172.000,00  § 4390 – 39.560,00 

Nr zadania: W/N/801/227/IZ/KPO

Projekt: Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych  na rzecz 
zawodowego, szkolnictwa  oraz uczenia  przez  w tym uczenia  Nr 

 dofinansowanie, a w przypadku projektów, które nie  przyznanego dofinansowania 
 na jakim etapie jest projekt  do oceny, po ocenie formalnej, po ocenie merytorycznej): 

47/1895/22 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie akceptacji  projektu.

Projekt  ze  Krajowego Planu Odbudowy


